



# Minister Edukacji

Barbara Nowacka

Warszawa, 22 marca 2024 roku

Szanowny Pan  
Włodzimierz Wawulski  
Dyrektor  
II Liceum Ogólnokształcącego  
z Białoruskim Językiem Nauczania  
im. Bronisława Taraszkiewicza  
w Bielsku Podlaskim

Szanowny Pan  
Sławomir Jerzy Snarski  
Starosta Bielski

*Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowny Panie Starosto,*

proszę przyjąć moje najserdeczniejsze gratulacje z okazji jubileuszu 80-lecia istnienia II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem Nauczania imienia Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim. Jestem przekonana, że tak wspaniała rocznica będzie sprzyjać cennym spotkaniom, symbolicznym podsumowaniom, jak również kreśleniu planów na przyszłość.

Pragnę wyrazić uznanie dla całokształtu osiągnięć, jakie na przestrzeni ośmiu dekad działalności bielskiej placówki stały się jej udziałem. Miejsce to jawi się ostoją oświatowych tradycji zapoczątkowanych w Państwowym Gimnazjum Białoruskim oraz Państwowym Liceum Białoruskim. Niezmiernie mi miło, że czerpiąc z tak bogatego i cennego dorobku – Szkoła nieustannie wychodzi naprzeciw wyzwaniom współczesności, a równocześnie podtrzymuje wartości najistotniejsze dla mniejszości białoruskiej w Polsce. Doceniam, że wykwalifikowana kadra zapewnia młodzieży najwyższe standardy kształcenia, a także tworzy odpowiednie warunki do rozwijania uczniowskich pasji. Potwierdzeniem tych sukcesów są wysokie lokaty zajmowane przez podopiecznych w konkursach czy olimpiadach. Jestem pewna, że dzięki wzorowej organizacji oraz zaangażowaniu nauczycieli i nauczycielek – przyczyniają się Państwo do wychowywania wrażliwych, dojrzałych, a przede wszystkim świadomych członków społeczeństwa. Głęboko wierzę, że idee przyświecające Szkole, w tym wartości uosabiane przez patrona, Bronisława Taraszkiewicza, są i pozostaną elementem umacniającym tę wyjątkową wspólnotę.

W tym szczególnym dniu życzę wszystkim Członkom i Członkiniom społeczności II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem Nauczania imienia Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim wielu sukcesów, dalszego wszechstronnego rozwoju, a także wszelkiej pomyślności w realizacji zawodowych i osobistych przedsięwzięć.

*Z wyrazami szacunku*